Tài sản mà tôi được hưởng thừa kế là tài sản của ông Đinh Quốc Đại đã chết 

để lại căn cứ theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DI 123xxx do UBND 

huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai cấp ngày 20/11/2012, cụ thể như sau: 

-Thửa đất số:  123 Tờ bản đồ số: 4 

-Địa chỉ: xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai 

-Diện tích: 299,0m2 (hai trăm chín mươi chín mét vuông) 

-Mục đích sử dụng: T 

-Thời hạn sử dụng:  Lâu dài 

-Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất 

Nay tôi tự nguyện từ chối nhận tài sản nêu trên mà tôi được hưởng. 

Tôi xin cam đoan những thông tin về nhân thân đã ghi trong văn bản này là